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Додаток 

до Програми перспективного розвиту освіти м. Кривого Рогу на 2016 – 2018 роки
Обсяг коштів

для  фінансування заходів Програми 
перспективного розвитку освіти м. Кривого Рогу 
на 2016 – 2018 роки
	№

з/п
	Заходи
	Усього

сума, грн.
	У тому числі:

	
	
	
	за рахунок коштів освітньої субвенції
	за рахунок 
коштів 

міського 

бюджету

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Придбання меблів та м’якого інвентарю для 10 груп до-шкільних навчальних закладів
	967 436,00
	
	967 436,00

	2
	Здійснення виплати грошової допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківсь-кого піклування, після досяг-нення  ними 18-річного віку
	466 980,00
	0,00
	466 980,00

	3
	Фінансування комунальних по-зашкільних закладів «Дитячий оздоровчий табір «Слава», «Ди-тячий оздоровчий табір «Соняч-ний»
	12 395 415,00

	0,00


	12 395 415,00


	4
	Здійснення виплати грошової компенсації дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківсь-кого піклування, які за медич-ними показниками не змогли оздоровитися в літній період 
	15 750,00
	0,00
	15 750,00

	5
	Проходження курсової пере-підготовки педагогічними пра-цівниками міста
	669 522,00
	669 522,00
	0,00

	6
	Капітальний ремонт закладів освіти
	11 182 300,00
	
	11 182 300,00

	7
	Придбання обладнання й пред-метів довгострокового користу-вання
	719 000,00
	
	719 000,00

	8
	Придбання обладнання для за-нять велотуризмом
	72 000,00
	
	72 000,00



	9
	Забезпечення безкоштовним харчу-ванням дітей  з  багатодітних  сі-
	580 608,00
	
	580 608,00

	1
	2
	3
	4
	5

	
	мей, які є учнями 5-11 класів Криворізьких загальноосвітніх шкіл міста 
	
	
	

	10
	Забезпечення безкоштовним харчу-ванням дітей у дошкільних та загальноосвітніх навчальних зак-ладах комунальної форми влас-ності, батьки яких задіяні або загинули, пропали безвісти в ході бойових дій антитеро-ристичної операції на сході України
	1 429 554,00
	
	1 429 554,00

	11
	Забезпечити безкоштовним харчу-ванням дітей зі студентських сімей, які відвідують дошкільні навчальні заклади комунальної форми власності
	34 020,00
	
	34 020,00

	
	Разом:
	28 532 585,00
	669 522,00
	27 863 063,00








